
 

 

 
 
DODATEK SMLOUVY č. 153/00873373/2019/1/2023 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. (01520) 153/00873373/2019  
o zajištění pravidelné prevence požární ochrany a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,  kterou ve smyslu 
platných právních předpisů uzavírají: 
 
ZHOTOVITEL:              Markéta Linhartová Kotyzová 

U kříže 611/3 
   158 00 Praha 5-Jinonice 
   bankovní spojení: Raiffeisenbank 
   č.ú. 1132985002/5500 
   IČO: 66417210  DIČ: CZ8053183171 
 
                                      Dodací adresa:  
                                      LinHAS-POŽÁRNÍ OCHRANA A BEZPEČNOST PRÁCE 
                                      Bítouchov 108, Bakov nad Jizerou 294 01 
 
 
OBJEDNAVATEL:  Dům dětí a mládeže "Na Výstavišti", Mladá Boleslav, Husova 201 
   Husova 201 
   Mladá Boleslav 293 01 
   IČ: 00873373 
                                      zastoupený Alenou Holíkovou, ředitelkou příspěvkové organizace     
 
 

I. 

 

PŘEDMĚT DODATKU: 
Na základě  smlouvy č. 153/00873373/2019 (01520) ze dne 1. 10. 2019  se mění následující: v 
odst. III, bod 1/ zhotovitel informuje objednatele o změně ceníku cenovou nabídkou č. CN233 ze 
dne 4. 4. 2023, která je jako příloha nedílnou součástí dodatku smlouvy.   I nadále platí, že 
v případě nových změn bude zhotovitel objednatele předem informovat. 
 
 

II. 
OSTATNÍ USTANOVENÍ SMLOUVY: 
Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou měněna tímto dodatkem, zůstávají nezměněna. 

 
III. 

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ: 
1. Ostatní  ustanovení smlouvy, která nejsou měněna tímto dodatkem, zůstávají nezměněna. 
2. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každý ze zúčastněných obdrží jedno 

vyhotovení. 
3. Tento dodatek nabývá platnosti po podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti 

uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. zákona o registru smluv 
v platném znění. Povinnost uveřejnění dodatku smlouvy v registru smluv přebírá objednavatel. 

 
 
 

--------------------------------------------                          --------------------------------------------- 
Zhotovitel  Objednatel  

(datum, razítko, podpis)   (datum, razítko, podpis) 



 


